

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0084/2025

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**HELP MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11344899000186**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009123	ASSADEIRA FORMA ALUMINIO RETANGULAR IND. COM ALÇAS N°6	6	247,8400	1.487,04
2	007451	BANDEJA DE INOX GRANDE 45 CM	6	199,8400	1.199,04
3	007254	CAIXA POLIPROPILENO 44 L (BRANCA)	6	175,8400	1.055,04
4	007471	COLHER DE POLIETILENO TIPO REMO MÉDIO, COMPRIMENTO 7,5 CM, LARGURA 9CM	5	135,8400	679,20
5	007287	CUBA GRANDE E FUNDA COM TAMPA, 530X325MM PROFUNDIDADE 27,5 CM, PESO 9 KG	3	63,8400	191,52
6	007288	CUBA GRANDE RASA COM TAMPA 530 COMPRIMENTO, 325 LARGURA, 65 MM ALTURA	3	79,8400	239,52
7	009136	CUSCUZEIRA VAPOR C/ TAMPA N°40 C/ 2 PEÇAS	4	396,6400	1.586,56
8	007447	ESCORREDOR DE MACARRÃO MÉDIO 28 CM DIAMETRO	4	187,0400	748,16
9	007267	FACA DE CORTE LAMINA EM AÇO INOX 12 POLEGADAS	8	182,3800	1.459,04
10	007281	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO - GRANDE 30 CM	6	166,2400	997,44
11	007273	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 12LT	6	343,8400	2.063,04
12	007459	PANELA CAÇOROLA COM TAMPA N° 26	4	171,0400	684,16
13	007457	PANELA CAÇOROLA COM TAMPA N° 40	2	495,8400	991,68
14	007458	PANELA CAÇOROLA COM TAMPA N° 50	3	751,8400	2.255,52
15	007283	PANELA DE PRESSÃO GRANDE 20 LTS	4	990,4000	3.961,60
16	007286	TABUA PARA CORTE DE CARNE (AMARELA , VERDE OU VERMELHA) 47 CM DE COMPRIMENTO	6	174,3800	1.046,28
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>20.644,84</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>20.644,84</b>

  
Inácio Lopes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde